

فوتبال

از کارت پایان خدمت جعلی تا نارو به کی‌روش!

● به گزارش ایسنا، ماجرای سربازی برای مردان ایرانی یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های زندگی‌شان است و حاضرند هر کاری بکنند تا این دوره دوساله زودتر به پایان برسند. در این میان فوتبالبست‌ها وضعیت بهتری نسبت به هم‌سن‌وسال‌های خود دارند. می‌توانند با حضور در تیم‌های نظامی و به میدان رفتن برای این تیم‌ها، دو سال خدمت سربازی را پشت سر بگذارند. البته شاید بگویند که دو سال از بهترین سال‌های حرفه‌ای‌شان هدر می‌رود که این موضوع مبحثی طولانی است؛ اما می‌دانیم که دو سال زندگی برای فوتبالبست‌ها اهمیتی ندارد که ما بخواهیم حرص این‌ موضوع را بخوریم. این روزها بحث خدمت سربازی سیاوش یزدانی و محمدحسین مرادمند، دو مدافع استقلال داغ است. این دو بازیکن تا دیروز یکم اسفند معافیت سربازی داشتند، اما قاعدتا از امروز سرباز هستند. البته باشگاه استقلال در این هفته‌ها به دنبال استفاده از قانون سرباز قهرمان برای حل مشکل یزدانی و مرادمند است و با توجه به اینکه سازمان نظام وظیفه هنگامی که درخواست فردی را بررسی می‌کند، برای او غیبت نمی‌زند، احتمالاً این دو بازیکن هم غیبت نخواهند خورد و پس از تعیین تکلیف وضعیت‌شان با سرباز می‌شوند یا در استقلال به فعالیت‌شان ادامه می‌دهند. در این گزارش با توجه به داغ‌بودن موضوع سربازی دو مدافع میانی استقلال، بازیکنان مطرحی را که با موضوع سربازی در میانه فصل دست‌وپنجه نرم کردند، مرور می‌کنیم.

مهرداد پولادی؛ مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران مطرح‌ترین و جنجالی‌ترین پرونده سربازی را در بین بازیکنان ایرانی دارد. مهرداد پولادی یکی از بازیکنانی بود که در پرونده «سربازگیت» و کارت‌های پایان خدمت جعلی پیش به میان کشیده شد. در آن زمان ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد که همه این بازیکنان باید به سربازی بروند و حق خروج از کشور را ندارند. در آن زمان تیم ملی فوتبال درگیر جام ملت‌های آسیای ۲۰۱۵ بود که در نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر برگزار می‌شد. کارلوس کی‌روش با وجود تصمیم ستاد کل، روی استفاده از بازیکنان سربازش بافشاری می‌کرد. در نهایت ستاد کل نیروهای مسلح به صورت مشروط به شروش رقیعی و مهرداد پولادی اجازه خروج از کشور داد تا آنها تیم ملی را در جام ملت‌ها همراهی کنند.
با این حال پس از جام ملت‌های آسیا مهرداد پولادی دیگر به ایران برگشت و هنوز هم سرباز فراری محسوب می‌شود. **آرش افشین** و **حسین ماهینی**؛ نام این دو بازیکن مطرح فوتبال ایران در بین بازیکنانی که کارت پایان خدمت جعلی داشتند، وجود داشت. این دو بازیکن در نیم‌فصل لیگ ۹۴-۹۳ به ملوان پیوستند و خدمت سربازی‌شان را در این تیم گذراندند. آرش افشین که پیش از ملوان یکی از استعداد‌های ناب فوتبال ایران بود، افت شدیدی کرد و دیگر نتوانست کیفیت قبلی‌اش را به نمایش بگذارد. او پس از ملوان به استقلال پیوست و حضور ناموفقی در این تیم داشت. استقلال خوزستان، فولاد (دو مقطع) و شهرداری آستارا دیگر تیم‌هایی بود که افشین برای آنها به میدان رفت. افشین ۳۳ساله که روزهایی احتمال پیوستنش به لیل فرانسه وجود داشت، درحال حاضر نمایش نسبتاً خوبی برای خیبر خرم‌آباد در لیگ دسته یک دارد. حسین ماهینی اما شرایطش بهتر بود و پس از گذراندن خدمت سربازی به پرسپولیس بازگشت. ماهینی کاپیتان پرسپولیس هم شد و دو قهرمانی لیگ برتر را با این تیم کسب کرد. او پس از مصدومیت‌های سختی که در پرسپولیس داشت، به نساجی و سپس سایپا پیوست.

علیرضا حقیقی؛ دروزه‌بان تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۴ و جام ملت‌های ۲۰۱۵ پس از لورفتن جعلی‌بودن کارت پایان خدمتش، با استفاده از کفالت توانست کارت پایان خدمتش را در مرداد ۹۳ بگیرد و از سربازی معاف شود.

علی حمودی؛ استارت «سربازگیت» از علی حمودی و فرشگری علی دایی دربراره کارت پایان خدمت جعلی این بازیکن خورد. او که یکی از بهترین مدافعان راست فوتبال ایران در آن سال‌ها بود، در نیم‌فصل لیگ چهاردهم به تراکتور پیوست. حمودی پس از جدایی از تراکتور دیگر آن مدافع سرحال نبود و به پیکان پیوست.

مهدی مهدی‌پور، احسان پهلوان و دانیال اسماعیلی‌فر؛ این سه بازیکن ذوب‌آهن در نیم‌فصل لیگ چهاردهم از سپاهان به تراکتور رفت و پس از گذراندن خدمت سربازی دوباره به سپاهان برگشت. خلیل‌زاده درحال‌حاضر مدافع تیم الریان قطر است. **قاسم حدادی‌فر**؛ ستاره ذوب‌آهن در لیگ یازدهم در نیم‌فصل این رقابت‌ها به لیل داشت کسری خدمت به تراکتور پیوست و تا پایان لیگ یازدهم برای این تیم تیریزی به میدان رفت. او پس از پایان لیگ یازدهم و پایان دوران خدمتش به ذوب‌آهن بازگشت.

شجاع خلیل‌زاده؛ مدافع فعلی تیم ملی فوتبال ایران هم جزء پرونده کارت‌های جعلی بود. او در نیم‌فصل لیگ چهاردهم از سپاهان به تراکتور رفت و پس از گذراندن خدمت سربازی دوباره به سپاهان برگشت. خلیل‌زاده درحال‌حاضر مدافع تیم الریان قطر است. **قاسم حدادی‌فر**؛ ستاره ذوب‌آهن در لیگ یازدهم در نیم‌فصل این رقابت‌ها به لیل داشت کسری خدمت به تراکتور پیوست و تا پایان لیگ یازدهم برای این تیم تیریزی به میدان رفت. او پس از پایان لیگ یازدهم و پایان دوران خدمتش به ذوب‌آهن بازگشت.

گل‌امراضا رفیعی، مشاور حقوقی سابق فدراسیون فوتبال توضیح می‌دهد

پشت پرده فایل صوتی جنجالی برنامه مزدک میرزایی



✎ آقای رفیعی حتما در جریان صحبت‌های اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال علیه خودتان هستید. اعتقاد دارند درخصوص اساس‌نامه فدراسیون، آنها را دور زده‌اید و به تنهایی با فیفا در این مورد مکاتبه کرده‌اید.

اتفاق روز گذشته یکی از دوستانتم مطلبی را که شما منتشر کرده بودید، برایم فرستادند. شما که دسترسی به این متن داشته‌اید، چرا چنین موضوعی را می‌پرسید؟

✎ ما جزئیات را نوشتم البته ولی بالاخره اینها مواردی است که از سوی تعدادی از اعضای هیئت‌رئیس ازجمله آقای احسان اصولی مطرح شده است. بالاخره بفرمایید که با فیفا درباره اساس‌نامه شخصاً مکاتبه کرده‌اید یا خیر؟

لطفا ذیل همان نامه‌ای که منتشر شده هم شما و هم دیگر دوستانی

که برایشان محل سؤال است، نگاه بیندازید؛ جناب دبیرکل امضا کردند و فیفا هم پیام تبریک را برای جناب دبیرکل ارسال کرده‌اند. در فدراسیون فوتبال، تنها دبیرکل با فیفا و ای‌اف‌سی و بالعکس مکاتبه می‌کنند و

اولین نفری که از پاسخ فیفا مطلع می‌شود، جناب دبیرکل محترم است. این‌جانب به اتفاق جمعی از حقوق‌دانان، نام‌کشور به مدت چند ماه روی اساس‌نامه و مستندات قانونی کار کرده‌ام و به دلایل مختلف به نتیجه رسیدیم که تحولات قانونی و قضائی و اقدامات دولت محترم به گونه‌ای است که می‌توان فیفا را قانع کرد که ماهیت حقوقی فدراسیون فوتبال ایران یک نهاد غیردولتی است و از سویی دیگر مجلس لایحه پیشنهادی دولت را که البته در مورد فدراسیون‌های ورزشی آماتوری است، کنار گذاشته و مهلت اعطایی فیفا نیز در حال اتمام است، بنابراین با نگارش پاسخی حقوقی به مکاتبات عیدیه فیفا، مستندات قانونی، قضائی و اقدامات دولت را پس از ترجمه رسمی، به امضا آقای دبیرکل برای فیفا و ای‌اف‌سی ارسال کردیم. رئیس فدراسیون و دبیرکل و تعدادی از حقوق‌دانان معتمد و متخصص نیز در جریان جلسات و بررسی‌های حقوقی انجام‌شده بوده‌اند. بنابراین، اتهام مکاتبه خودسرانه با فیفا به اینجانب واردست. هیچ مکاتبه‌ای خاص زنجیرهای من با فیفا و ای‌اف‌سی نداشته‌ام. به آقای اصولی در دفتر دبیرکل محترم و در حضور جناب دبیرکل عرض کرده بودم که چیزی پیش من نیست و لطفاً نامه به فیفا و پاسخ را از جناب دبیرکل مطالبه و دریافت کنید. آن وقت شما به مصاحبه‌های جناب آقای اصولی نگاه بیندازید که پرسیده چرا رفیعی باید نامه فیفا را داشته باشد اما من به عنوان هیئت‌رئیس نباید داشته باشم؛ در جای جای رسانه‌ها و سایت‌های خاص زنجیرهای من با متهم به مکاتبه خودسرانه با فیفا و دوزردن ارکان فدراسیون کرده‌اند. امیدوارم حالا که نامه منتشر شده است، حقیقت روشن شده باشد. ضمناً اقدامات انجام‌شده تماماً منطقی با موازین قانونی بوده و مشکلی بزرگ را حل کرده است تا آنجایی که آن برادر گرامی توییت زده بود به این مضمون که مشکلی نبوده که حل شود، و گفته بود آماده‌خوری ممنوع!

✎ درست است که درخواست مناظره با اعضای هیئت‌رئیس را داده‌اید؟

بله؛ از نمایندگان محترم و شریف مجلس، دبیرکل محترم و جناب آقای سخنگوی فدراسیون، جناب آقای اصولی، استععا دارم تنهایی بدون حضور طرفی که متهم به دروغ‌گویی، ساختارشکنی و هنجارشکنی و هزار نسبت دیگر می‌کنند، اظهار نظر نکنند. این‌جانب حاضر با عزیزانی که از تمام تریبون‌ها و به‌خصوص خبرگزاری‌های خاص و دم به ساعت با شبکه‌های رادیویی و تلویزیونی درباره اساس‌نامه و شخص این‌جانب به‌عنوان مشاور حقوقی رئیس سابق فدراسیون مصاحبه می‌کنند، یک مناظره علنی داشته باشم. مردم و جامعه حقوق و ورزش را مطلع فرض کنند. مردم می‌دانند چه می‌گذرد. انصاف را رعایت کنید. اگر همین‌گونه راه را بپیمایید -که امیدوارم اصلاح شود- مشخص خواهد شد که کدام‌یک به بی‌راهه رفته‌ایم. این‌قدر بر طبل مشکل اساس‌نامه نکوبند. البته همه این سروسزها و جنجال‌های رسانه‌ای هماهنگ و یک‌صدا، برای برکناری عزیز‌ی‌خام‌بوده است نه اساس‌نامه فدراسیون فوتبال. الان هم خودشان این موضوع را حل‌شده می‌دانند و بعدی می‌دانم حالا که موفق به برکناری عزیز‌ی‌خام شده‌اند، بخواهند بر طبل مشکل اساس‌نامه بکوبند و فوتبال ایران را در گردابی خودساخته بینکنند. تاریخ هم روزی قضاوت خواهد کرد که پشت این جریان‌ها چه بوده است.

گلامرضار فیهی، مشاور حقوقی سابق فدراسیون فوتبال توضیح می‌دهد



✎ در جریان هستید که به غیر از مورد مذکور، انتشار فایل صوتی شما در برنامه «مزدک میرزایی» هم سروسضای زیادی به پا کرده است. آن‌طور که ادعا شده، صحبت‌های شما با رئیس کمیته انضباطی درباره رای پرونده گل‌کهر با استقلال، استقلال ارکان قضائی فدراسیون را زیر سؤال برده است.

من منکر صحبت‌ها و گفت‌وگوهای حضوری و تلفنی خودم با رؤسای ارکان قضائی در امور حقوقی و قضائی مختلف فدراسیون نیستم؛ زیرا من مشاور حقوقی رئیس فدراسیون بودم و خودم مجانا وظیفه دفاع از آرای ارکان قضائی در CAS را بر عهده داشتم (مثل پرونده ساییا-پیکان)، اما در جایگاه و مقامی نبودم که بتوانم به کمیته‌های مستقل و ارکان قضائی فدراسیون فوتبال امر و نهی کنم.

✎ ولی ظاهراً صحبت‌های شما چندان هم شکل توصیه نداشته و دستوری است. به همین دلیل است که عنوان می‌شود استقلال کمیته انضباطی زیر سؤال رفته است.

عرض کردم که با توجه به جایگاهی که به‌عنوان مشاور حقوقی داشتم، ده‌ها بار مورد سؤال و مشورت ارکان، مدیران، رؤسای و اعضای ارکان قضائی و غیرقضائی قرار گرفتم یا درباره تحقیقات و استعلامات مورد نیاز از مراجع داخلی یا خارجی نظر یا پیشنهاداتی دادم، اما پاسخ، نظر و پیشنهاد این‌جانب هرگز تکلیفی برای کمیته‌های محترم انضباطی و استیناف ایجاد نمی‌کرد. درباره احکام کمیته‌های انضباطی و استیناف درباره باشگاه گل‌کهر، این‌جانب نیز مانند همه مردم پس از انتشار احکام در سایت فدراسیون فوتبال از نتیجه حکم مطلع شدم و تاکنون متن کامل احکام صادرشده را نخوانده‌ام؛ بنابراین ادعای صدور دستور از سوی این‌جانب به دو عضو کمیته محترم انضباطی فدراسیون فوتبال، به این صورت که دستور صدور حکم آن کمیته محترم علیه باشگاه گل‌کهر و بیرون‌کشاندن کارکنان متخلف یا مقصر فدراسیون و سازمان لیگ از آن پرونده را داده‌ام، کذب محض است. این موضوع هم بر اساس سرنویری برکناری عزیز‌ی‌خام‌اچرا شد.

✎ یعنی اعتقاد دارید آن مشاوره‌های شما که همچنان باید تاکید کنم به قرار چندان هم مشاوره به نظر نمی‌رسد، روی رای نهایی این پرونده تأثیرگذار نبوده است؟

در این پرونده، کمیته‌های انضباطی و استیناف حکم خود را صادر کرده‌اند و دلایل و جهات آن در خود رای که باید در سایت فدراسیون منتشر شده باشد، ذکر شده است. صافاً اینکه پرونده درباره رسیدگی به هرگونه تخلف کارکنان و عوامل اعم از باشگاه، سازمان لیگ و فدراسیون کماکان در حال رسیدگی است. درحال حاضر نیز گل‌کهر اگر مدعی غیرقانونی‌بودن احکام صادرشده علیه آن باشگاه است، می‌تواند مثل باشگاه سایپا در CAS اقدام به طرح دعوا کند. تمامی اعضای محترم کمیته انضباطی و استیناف فدراسیون از حقوق دانان و قضات خوش‌نام کشور و حی و زنده‌اند و می‌توانند درباره دخالت یا عدم مداخله این‌جانب در امور آن ارکان تحقیق کنند. این‌جانب تاکنون در هیچ جلسه ارکان و کمیته‌های قضائی حضور نیافته‌ام. از کمیته انضباطی فدراسیون، فقط رئیس کمیته انضباطی را از نزدیک و حضوری دیده‌ام؛ آن‌هم در حضور دبیرکل و معاون دبیرکل که برای تکرار استعلامات انجام‌شده توسط دبارتمان بین‌الملل برگزار شده بود. بنا بر درخواست و هماهنگی‌های انجام‌شده و با اطلاع دبیرکل، این‌جانب در پرونده‌های حقوقی و قضائی داخلی و خارجی فدراسیون کمک کرده و حتی در جلسات رسیدگی CAS به‌عنوان نماینده حقوقی فدراسیون حضور می‌یابم که آخرین مورد، جلسه CAS برای رسیدگی به شکایت باشگاه سایپا با مدیرعاملی آقای مهرداد سراجی علیه رای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال بوده است که چند روز پیش، CAS حکم به بی‌حقی باشگاه سایپا صادر کرده و رای کمیته محترم استیناف را تأیید کرده است. نتیجه این حکم، اثباتان موردیبودن مجمه و حرف و حدیث آقای مهرداد سراجی علیه ارکان قضائی فدراسیون بوده است. توییت‌ها و مصاحبه‌های آقای مهرداد سراجی علیه این‌جانب برای عموم قابل درک است؛ زیرا این‌جانب در جلسه رسیدگی CAS در مقابل آقای مهرداد سراجی قرار گرفتم و از اعتبار حکم کمیته استیناف فدراسیون فوتبال و مردودیبودن شکایت باشگاه سایپا در CAS دفاع کرده‌ام؛ همچنین تا چند روز پیش، رئیس و اعضای محترم کمیته اخلاق را از نزدیک ندیده بودم



حسین ساوه‌شمشکی در انتظار محرومیتی سنگین

اسرتویید آتابولیک است؛ ماده‌ای که استفاده از آن محرومیت سنگین چهارساله را دارد. حسین ساوه‌شمشکی در مدتی که در پکن حضور داشت ایران در بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ ۲ پکن که قرار بود در دو بخش ماریج بزرگ و کوچک این بازی‌ها شرکت کند، تنها چند روز قبل از مسابقه تست دوپینگش مثبت شد. اسکی‌باز ایرانی با این اتفاق حضور در مسابقات را از دست داد. و طبق قوانین مجبور به ترک هفده بازی‌ها شد. ماده‌ای که در نمونه دوپینگ ساوه‌شمشکی دیده شده،

دوپینگ نمونه‌های امضا نمی‌کنم. با این حال اگرچه هر دو نمونه اول و دوم این ورزشکار در المپیک ساوه‌شمشکی در مدتی که در پکن حضور داشت این تخلف شده است. طبق آنچه رسانه‌های خارجی گزارش داده‌اند، دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش قرار است به‌زودی پاسخ شکایت او به این پرونده را اعلام کند. آن‌طور که سایت Insidthegames نوشته اسکی‌باز ایرانی باید در انتظار محرومیت چهارساله باشد و نباید امیدوار باشد که مورد بخشش قرار بگیرد.

خبر

نتایج و آمار شگفت‌انگیز استقلال در ۱۰ بازی آخر

● تیم فوتبال استقلال ۱۰ بازی اخیر خود در لیگ برتر را با ۹ پیروزی و تنها یک تساوی پشت سر گذاشته‌که این آمار ی جالب برای آنها به حساب می‌آید. به گزارش مهر، شاگردان فرهاد مجیدی در هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر هم توانستند با یک گل از سد تراکتور در تبریز عبور کرده تا ضمن حفظ صدرنشینی خود در لیگ بیست‌ویکم، فاصله سه‌امتیازی‌شان با نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده خود را هم حفظ کنند. آبی‌پوشان که نخستین تیمی بودند که در این فصل از مسرز ۴۰ امتیاز عبور کردند، حالا با معدل ۲.۴۴ امتیاز به ازای هر بازی، حدنصاب جالبی در امتیازگیری ثبت کرده‌اند. استقلال که تنها تیم بدون شکست این فصل از رقابت‌های لیگ برتر است، در ۱۰ بازی اخیر خود ۹ بار پیروز شده و تنها یک بار (مقابل آلومینیوم ارک) متوقف شده است تا آماری جالب و شگفت‌انگیز برای خود به جا گذاشته باشد. شاگردان مجیدی در هر ۱۰ بازی آخر خود گل‌زنی کردند و تعداد گل‌های زده در این ۱۰ بازی به عدد ۱۹ رسید و تنها چهار گل خوردند و هفت بار موفق به ثبت گل‌نشیت شده‌اند.

ادامه از صفحه ۴

مذاکره با طالبان منتفی است

ملل متحد بی‌طرفی افغانستان را تضمین کند و کشورهای همسایه مطمئن شوند از این طریق خطری متوجهشان نیست و کشورهای بزرگ هم به خاطر منافع خودشان، حق نداشته باشند که افغانستان را استعمار کنند. بر اساس این ممکن است پیروسه جنگ افغانستان ختم شود و مردم افغانستان بعد از ۴۰ سال نفسی به راحت بکشند. غیر این، هر چند سال بگذرد، هرچه زمان سپری شود، این جنگ تداوم پیدا می‌کند. متأسفانه موقعیت جغرافیایی افغانستان به قسمی است که کشورهای متخاصم دنیا در این نقطه با هم غرض می‌کنند و دشمنان فقط از طریق افغانستان می‌توانند به همدیگر ضربه وارد کنند. بر این اساس تا آنها متقاعد نشوند و از مداخلات دست برندارند این وضعیت ادامه پیدا می‌کند و یک مداخله‌گر به‌خاطر حفظ منافعش ناگزیر است دوباره مداخله داشته باشد. ما امیدوار هستیم دنیا حداقل بعد از ۵۰ سال به موقعیت افغانستان و ملت افغانستان توجه و ترحم کند و بیش از این نگذارد یک ملت نابود شود. شاید اگر این پیروسه تداوم پیدا کند افغانستان مرکز تروریسم دنیا شود و آن‌وقت دنیا به‌طور طبیعی با افغانستان گرفتاری می‌شود که یک مصیبت بزرگ است و ضربه‌اش را هم ملت افغانستان و هم دنیا می‌خورد.

✎ به عنوان سؤال آخر، واقعا تصور می‌کنید اعضای جبهه مقاومت با توجه به چیزی که طالبان در آن جلسه گفته‌اند، می‌توانند در امنیت و سلامت و افغانستان برگردند یا برای برگشتن با مشکل مواجه خواهید بود؟

طالبان موجوداتی هستند که نمی‌توان به هیچ حرفشان اعتماد کرد. هیچ‌کدام از آنها از یکدیگر تعبیت نمی‌کنند. امروز یکی یک حرف می‌زند، فردا دیگری کاری که خودش می‌خواهد انجام می‌دهد. امشب دو خانم را از خانه بیرون می‌کشند و کم می‌شوند، فردا که از طالب سؤال می‌کنیم می‌گویند خبر نداریم. هیچ احساس مسئولیت ندارند. آنها در حال حاضر تمام کسانی را که مخالفشان هستند، به نام داعش و مخالف نام می‌گذارند و شب‌هنگام از خانه‌هایشان می‌برند و می‌کشند و فردا می‌گویند ما آگاه نیستیم. کسی در اینجا احساس امنیت نمی‌کند حضور در جام جهانی قبل از سه مسابقه پایانی، توقیفات ورزش بانوان، پرداخت بدهی‌های سرسرم‌آور گذشته، اداره فدراسیون فوتبال با وجود دسترسی‌نداشتن به صدها میلیارد تومان از منابع مالی فیفا و ای‌اف‌سی (به دلیل تحریم)، ضبط تنها ساختمان اداری فدراسیون به خاطر پرونده مبارک ویلموتس و دست‌انبراش و صدها میلیون تومان بدهی مالیاتی مربوط به قرارداد آقای کی‌روش، نشان‌دهنده کارنامه ناموفقی فدراسیون فوتبال است. البته کسی منکر کمک‌های دولت و تمام مجموعه نظام نیست. شاید این‌جانب درک درستی از مفهوم موفقیت در اداره امور ندارم. الله اعلم. برای موفقیت هیئت‌رئیس در اداره فوتبال کشور دعا می‌کنم. می‌دانم کار بسیار سختی است و راضی نگه‌داشتن ذی‌نفعان درون و بیرون از ورزش کشور کاری بسیار سخت و شاید غیرممکن است. خدا عقابت همه‌شان را ختم به خیر کند. گذشت زمان پرده از واقعیت‌های برکناری رئیس فدراسیون برخواهد داشت؛ اگرچه از هم‌اکنون بعضی از موضوعات در حال روشن‌شدن هستند. ذوق‌زدگی رئیس بحرنی ای‌اف‌سی، تماس تلفنی و تبریک به سرپرستی که فقط برای سه ماه میهمان ساختمان سنول است، محل تامل بسیاری است که ابعاد آن روشن‌تر خواهد شد.

✎ پس مقاومت در مهاجرت را باید همچنان ادامه دهید.

در برابر ظلم، بی‌عدالتی و اشغال‌راه دیگری وجود ندارد. فعلاً پاکستان در همه بخش‌ها مسلط است، کسانی که به افغانستان هیچ تعلق ندارند، در پاکستان متولد شده و همان‌جا بزرگ شده‌اند و برای منافعشان از آنچه دستور می‌گیرند و در افغانستان خراب‌کاری می‌کنند. در برابر بی‌عدالتی اسلامی و رفتار غیرانسانی و احقاق حقوق ملت‌ها و ایجاد یک نظام انسانی و اسلامی و مطابق با موازین جهانی، ناگزیر هستیم مقاومت ادامه پیدا کند تا به اصول عادلانه دست یابیم. طالبان تأکید می‌کند امنیت شده که ما باور داشته باشیم در افغانستان هیچ ناامنی مالی و جانی وجود ندارد؛ اما وضعیت ناامنی در افغانستان امروز، بازارباز ندارد به‌خاطر اینکه هرکس در قیس‌بوک چیزی می‌نویسد فردا به خانه‌اش رفته او را می‌برند و سرنوشتش نامعلوم می‌شود. به این خاطرکسی چیزی نمی‌گوید (گفته کسی نمی‌کند). در این اوضاع به دروغ اعلامیه نشر کردند که بین طالبان و احمد مسعود بیانیه مشترک امضا شده است. از آنچه قسم کارها زیاد می‌کنند و جامعه رسانه‌ای باید متوجه باشد. مقاومت افغانستان به خاطر احقاق حقوق ملی و مدنی و انسانی جامعه افغانستان قد علم کرده و تا تحقق حقوق همگانی ملت و ایجاد یک نظام انسانی می‌دهد و خواست شخصی و خاصی برای خودش ندارد جز خواست انسانی، اسلامی و ملی.